Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2020/PGE

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: W. A. EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIACONTRATUALPOR MAIS 12 (DOZE) MESES

VALOR GLOBAL: R$ 275.445,84 (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: DE 06/03/2022 ATÉ 05/03/2023.

PROCESSO Nº: 469998/2021

ASSINAM: PELA CONTRATANTE: PROCURADOR GERAL ADJUNTO E ORDENADOR DE DESPESAS LUIS OTÁVIO
TROVO MARQUES DE SOUZA E PELA CONTRATADA: WELLINGTON REINALDO NABUCO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022/PGE/MT

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: GRÁFICA DO PRETO LTDA-ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARIMBOS.

VIGÊNCIA: DE 17/02/2022 ATÉ 16/02/2023

VALOR GLOBAL: R$ 512,00 (QUINHENTOS E DOZE REAIS)

PROCESSO Nº: 370268/2021

ASSINAM: PELA CONTRATANTE: PROCURADOR GERAL ADJUNTO E ORDENADOR DE DESPESA LUIS OTÁVIO
TROVO MARQUES DE SOUZA E PELA CONTRATADA: WALDEMIR FERREIRA DE SOUZA FILHO .

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022/PGE/MT

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: MARIA LUIZA P DE MATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARIMBOS.

VIGÊNCIA: DE 17/02/2022 ATÉ 16/02/2023

VALOR GLOBAL: R$ 7.663,30 (SETE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS).

PROCESSO Nº: 370268/2021

ASSINAM: PELA CONTRATANTE: PROCURADOR GERAL ADJUNTO E ORDENADOR DE DESPESA LUIS OTÁVIO
TROVO MARQUES DE SOUZA E PELA CONTRATADA: LUIS PERCIO DIAS DE MATOS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69339296

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:03:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial